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4ª Jornada Campeonato Distrital de Sub-18 - PC

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto Com Vara F Serie(

Ordenação

Inic/Juv
 

 

28 Catarina Silva JV POR 2005 Ini 

125 Nadine Pires JV POR 2006 Ini

 2,80 07/07/2019 Vagos18 Bruna Santos JV POR 2003 Juv

 2,55 29/12/2019 Pombal388 Ema Paulo CAMG POR 2003 Juv

 2,50 18/06/2019 Leiria158 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

 2,30 13/01/2019 Pombal511 Maria João Abreu AAADP POR 2003 Juv

 2,00 07/07/2019 Leiria4 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

 2,00 07/07/2019 Leiria23 Carolina Castro JV POR 2005 Ini

 2,00 26/05/2019 Marinha 
Grande

25 Carolina Gaspar JV POR 2004 Juv

 1,90 18/06/2019 Leiria196 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

10  Inscrições
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4ª Jornada Campeonato Distrital de Sub-18 - PC

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triplo Salto F Serie(

Ordenação

Inic/Juv
 

 

3029 Diana Laranjeira CLUVE POR 2005 Ini 

26 Carolina Marques JV POR 2006 Ini 

28 Catarina Silva JV POR 2005 Ini

102 Luana Figueira JV POR 2005 Ini

112 Margarida Santos JV POR 2005 Ini

113 Margarida Santos JV POR 2004 Juv

141 Sara Brites JV POR 2006 Ini

146 Sofia Lavreshina JV POR 2003 Juv

266 Filipa Ferreira GDP-L POR 2003 Juv

269 Inês Marques GDP-L POR 2005 Ini

270 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Ini

272 Mariana Amado GDP-L POR 2006 Ini

274 Mariana Santos GDP-L POR 2006 Ini

275 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

278 Rafaela Pires GDP-L POR 2006 Ini

289 Eduarda Vazão GDP-L POR 2004 Juv

497 Lara Marques AAADP POR 2003 Juv

502 Joana Ferreira AAADP POR 2003 Juv

503 Marta Araújo AAADP POR 2006 Ini

512 Mariana Dias AAADP POR 2006 Ini

524 Erica Guedes ACB-L POR 2003 Juv

539 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

557 Inês Sousa ACB-L POR 2005 Ini

559 M. João Bartolomeu ACB-L POR 2004 Juv

564 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

 11,489016 Alessandra Silva CCDR POR 2003 Juv

 10,54 04/01/2020 Pombal5 Ana Reis JV POR 2004 Juv

27  Inscrições
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4ª Jornada Campeonato Distrital de Sub-18 - PC

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triplo Salto M Serie(

Ordenação

Inic/Juv
 

 

3535 João Neves CPTSC POR 2003 Juv 

3610 Francisco Serra GRE-AA POR 2003 Juv

3632 Fernando Vicente GRE-AA POR 2004 Juv

48 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Juv 

64 Henrique Alípio JV POR 2003 Juv

83 João Martins JV POR 2005 Ini

103 Luca Cruz JV POR 2006 Ini

127 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Ini

256 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

263 Diogo Almeida GDP-L POR 2003 Juv

283 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

332 André Rodrigues CAMG POR 2004 Juv

384 Miguel Marques CAMG POR 2005 Ini

491 Rui Pinto AAADP POR 2004 Juv

494 Eduardo Fernandes AAADP POR 2004 Juv

500 Afonso Marques AAADP POR 2004 Juv

561 Carlos Paiva ACDRA POR 2003 Juv

17  Inscrições
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4ª Jornada Campeonato Distrital de Sub-18 - PC

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura M Serie(

Ordenação

Inic/Juv
 

 

3396 Carlos Marques GRE-AA POR 2004 Juv 

3539 Afonso Oliveira CPTSC POR 2005 Ini

3806 Rafael Custódio GRE-AA POR 2004 Juv

 1,60 05/05/2019 Marinha 
Grande

3610 Francisco Serra GRE-AA POR 2003 Juv

 1,50 06/01/2019 Pombal3058 Pedro Rui Gomes CPTSC POR 2005 Ini

547 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini 

582 Diogo Chaves ACDRA POR 2005 Ini

 1,80 08/06/2019 Lagoa490 Tiago Gama AAADP POR 2004 Juv

 1,64 05/05/2019 Marinha 
Grande

256 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

 1,60 28/12/2019 Pombal288 Henrique Vazão GDP-L POR 2003 Juv

 1,56 23/11/2019 Marinha 
Grande

83 João Martins JV POR 2005 Ini

 1,41 09/03/2019 Batalha284 Tomás Pedro GDP-L POR 2004 Juv

 1,41 09/03/2019 Batalha488 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

 1,40 09/03/2019 Batalha127 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Ini

 1,37 05/05/2019 Marinha 
Grande

283 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

 1,35 23/11/2019 Marinha 
Grande

254 André Moreira GDP-L POR 2006 Ini

16  Inscrições
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Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Juv.Mas-91 M Serie(

Ordenação

Inic/Juv
 

 

3058 Pedro Rui Gomes CPTSC POR 2005 Ini 

3070 Tiago Fernandes CLUVE POR 2005 Ini

3129 Afonso Fernandes CLUVE POR 2004 Juv

3163 Afonso Prata CLUVE POR 2006 Ini

3252 Mauro Simões CPTSC POR 2004 Juv

3761 Miguel Antunes CPTSC POR 2005 Ini

3826 Artur Francisco CLUVE POR 2006 Ini

      9,38  3620 João Francisco GRE-AA POR 2003 Juv

      9,51  3632 Fernando Vicente GRE-AA POR 2004 Juv

203 Rafael Vieira JV POR 2005 Ini 

254 André Moreira GDP-L POR 2006 Ini

263 Diogo Almeida GDP-L POR 2003 Juv

283 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

483 Marco Nunes AAADP POR 2003 Juv

500 Afonso Marques AAADP POR 2004 Juv

547 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

584 Tomás Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

      9,10  9015 Pedro Rodrigues CCDR POR 2003 Juv

      9,22  28/12/2019 Pombal552 Gabriel Borges ACB-L POR 2003 Juv

     1 0,92  06/01/2019 Pombal48 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Juv

     1 0,92  06/01/2019 Pombal494 Eduardo Fernandes AAADP POR 2004 Juv

     1 1,09  28/12/2019 Pombal288 Henrique Vazão GDP-L POR 2003 Juv

     1 1,91  06/01/2019 Pombal488 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

23  Inscrições
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Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Juv.Fem-76 F Serie(

Ordenação

Inic/Juv
 

 

3029 Diana Laranjeira CLUVE POR 2005 Ini 

3296 Juliana Neves CLUVE POR 2005 Ini

3906 Joana Barreto Santos MC POR 2005 Ini

3940 Inês Almeida CDP-C POR 2006 Ini

     1 0,60  3381 Catarina Gonçalves GRE-AA POR 2003 Juv

     1 0,63  3626 Daniela Mota GRE-AA POR 2004 Juv

     1 1,02  3938 Joana Rodrigues CDP-C POR 2005 Ini

     1 1,66  3958 Bruna Penetra CDP-C POR 2006 Ini

75 Joana Gameiro JV POR 2004 Juv 

212 Beatriz Luís JV POR 2005 Ini

269 Inês Marques GDP-L POR 2005 Ini

270 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Ini

272 Mariana Amado GDP-L POR 2006 Ini

274 Mariana Santos GDP-L POR 2006 Ini

278 Rafaela Pires GDP-L POR 2006 Ini

289 Eduarda Vazão GDP-L POR 2004 Juv

511 Maria João Abreu AAADP POR 2003 Juv

523 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Juv

539 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

9011 Alba Barrientos NSLF ESP 2003 Juv

      9,16  10/01/2019 Pombal12 Ashley Nhunga JV ANG 2003 Juv

      9,54  15/12/2018 Pombal146 Sofia Lavreshina JV POR 2003 Juv

      9,65  9010 Núria Ramos NSLF POR 2003 Juv

     1 0,14  14/12/2019 Pombal113 Margarida Santos JV POR 2004 Juv

     1 0,20  9013 Jessica Pires NSCS POR 2003 Juv

     1 0,24  14/12/2019 Pombal5 Ana Reis JV POR 2004 Juv

     1 0,54  28/12/2019 Pombal266 Filipa Ferreira GDP-L POR 2003 Juv

     1 1,29  15/12/2018 Pombal502 Joana Ferreira AAADP POR 2003 Juv

     1 1,88  14/12/2019 Pombal530 Mariana Macedo ACB-L POR 2003 Juv

     1 3,45  06/01/2019 Pombal275 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

30  Inscrições
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4ª Jornada Campeonato Distrital de Sub-18 - PC

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Inic/Juv
 

 

3066 Sofia Laginhas ARC-EA POR 2006 Ini 

3077 Diana Alhau ARC-EA POR 2005 Ini

3128 Catiliane Carvalho CLUVE CPV 2003 Juv

3283 Rafaela Lourenço CCX POR 2006 Ini

3296 Juliana Neves CLUVE POR 2005 Ini

3376 Inês Agante GRE-AA POR 2005 Ini

3754 Maria Inês Nunes CCX POR 2004 Juv

3899 Micaela Santos CLUVE POR 2006 Ini

3906 Joana Barreto Santos MC POR 2005 Ini

3922 Bruna Santa MC POR 2004 Juv

3940 Inês Almeida CDP-C POR 2006 Ini

4047 Nicole Fernandes GRE-AA POR 2006 Ini

      8,30  3627 Inês Brites GRE-AA POR 2003 Juv

      8,42  3381 Catarina Gonçalves GRE-AA POR 2003 Juv

      8,74  3391 Joana Santos GRE-AA POR 2005 Ini

      8,74  3938 Joana Rodrigues CDP-C POR 2005 Ini

      8,75  16/02/2019 Pombal3280 Cláudia Torres CCX POR 2003 Juv

      9,36  05/01/2019 Pombal3288 Beatriz Fernandes CCX POR 2005 Ini

      9,39  3958 Bruna Penetra CDP-C POR 2006 Ini

      9,76  3362 Francisca Fernandes GRE-AA POR 2003 Juv

25 Carolina Gaspar JV POR 2004 Juv 

37 Diana Pinéu JV POR 2005 Ini

119 Matilde Santos JV POR 2004 Juv

176 Maria Caleiras JV POR 2005 Ini

266 Filipa Ferreira GDP-L POR 2003 Juv

269 Inês Marques GDP-L POR 2005 Ini

274 Mariana Santos GDP-L POR 2006 Ini

275 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

278 Rafaela Pires GDP-L POR 2006 Ini

289 Eduarda Vazão GDP-L POR 2004 Juv

425 Inês Vieira BA POR 2003 Juv

497 Lara Marques AAADP POR 2003 Juv

557 Inês Sousa ACB-L POR 2005 Ini

559 M. João Bartolomeu ACB-L POR 2004 Juv

576 Mara Silva ACDRA POR 2004 Juv

1028 Beatriz Gonçalves ACDRA POR 2005 Ini

1029 Beatriz Castelhano ACDRA POR 2005 Ini
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Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Inic/Juv
 

 

1204 Matilde Pires AAADP POR 2006 Ini 

9002 Íris Martinho NSLF POR 2006 Ini

9003 Solange Dias NSLF POR 2006 Ini

9004 Carlota Almeida NSCS POR 2005 Ini

9009 Jessica Pires NSCS POR 2003 Juv

      8,10  9005 Inês Ramalho CCDR POR 2003 Juv

      8,13  14/12/2019 Pombal209 Mariana Videira JV POR 2003 Juv

      8,23  9001 Matilde Simões SVB POR 2005 Ini

      8,26  9007 Margarida Cunha CCDR POR 2004 Juv

      8,37  12/01/2019 Pombal893 Laura Carreira GAUB POR 2003 Juv

      8,40  9011 Alba Barrientos NSLF ESP 2003 Juv

      8,44  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

112 Margarida Santos JV POR 2005 Ini

      8,45  9010 Núria Ramos NSLF POR 2003 Juv

      8,50  16/02/2019 Pombal415 Vera Duque BA POR 2003 Juv

      8,54  29/12/2018 Expocentro - 
Pombal

511 Maria João Abreu AAADP POR 2003 Juv

      8,63  16/02/2019 Pombal204 Diana Pereira JV POR 2003 Juv

      8,64  05/01/2019 Pombal23 Carolina Castro JV POR 2005 Ini

      8,66  05/01/2019 Pombal564 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

      8,69  23/07/2019 Leiria141 Sara Brites JV POR 2006 Ini

      8,69  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

158 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

      8,71  14/12/2019 Pombal353 Jacinta Santos CAMG POR 2003 Juv

      8,71  28/12/2019 Pombal523 Diana Duarte ACB-L POR 2004 Juv

      8,80  05/01/2019 Pombal28 Catarina Silva JV POR 2005 Ini

      8,82  23/07/2019 Leiria26 Carolina Marques JV POR 2006 Ini

      8,82  28/12/2019 Pombal524 Erica Guedes ACB-L POR 2003 Juv

      8,97  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

4 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

      9,01  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

539 Constança Anunciação ACB-L POR 2005 Ini

      9,15  05/01/2019 Pombal406 Joana Bento BA POR 2004 Juv

      9,17  16/02/2019 Pombal530 Mariana Macedo ACB-L POR 2003 Juv

      9,51  05/01/2019 Pombal505 Beatriz Correia AAADP POR 2004 Juv

      9,55  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

102 Luana Figueira JV POR 2005 Ini

      9,67  29/06/2019 Pombal1102 Vitoria Chornohor NDAP POR 2006 Ini

      9,74  23/03/2019 Nazaré272 Mariana Amado GDP-L POR 2006 Ini

     1 0,04  11/11/2018 Óbidos270 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Ini

     1 0,30  16/12/2018 Pombal512 Mariana Dias AAADP POR 2006 Ini
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Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(
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Inic/Juv
 

 

     1 0,31  14/12/2019 Pombal574 Érica Morgado ACDRA POR 2003 Juv 

     1 0,74  11/11/2018 Óbidos503 Marta Araújo AAADP POR 2006 Ini

74  Inscrições
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Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Inic/Juv
 

 

3070 Tiago Fernandes CLUVE POR 2005 Ini 

3163 Afonso Prata CLUVE POR 2006 Ini

3168 Francisco Carvalho CLUVE POR 2006 Ini

3225 Henrique Diz ARC-EA POR 2005 Ini

3291 Tobias Casaleiro CCX POR 2005 Ini

3307 André Oliveira CPTSC POR 2004 Juv

3535 João Neves CPTSC POR 2003 Juv

3539 Afonso Oliveira CPTSC POR 2005 Ini

3607 Diogo Fachada GRE-AA POR 2006 Ini

3761 Miguel Antunes CPTSC POR 2005 Ini

3806 Rafael Custódio GRE-AA POR 2004 Juv

3826 Artur Francisco CLUVE POR 2006 Ini

3928 Daniel Amado GS POR 2004 Juv

3996 Tomás Taipina GS POR 2004 Juv

4059 Tiago Buco GS POR 2003 Juv

      7,50  3385 Rodrigo Fonseca GRE-AA POR 2003 Juv

      7,57  28/12/2019 Pombal3774 João Silva GS POR 2003 Juv

      7,79  3620 João Francisco GRE-AA POR 2003 Juv

      8,05  05/01/2019 Pombal3000 João Oliveira ARC-EA POR 2005 Ini

      8,14  28/12/2019 Pombal3129 Afonso Fernandes CLUVE POR 2004 Juv

      8,30  28/12/2019 Pombal3396 Carlos Marques GRE-AA POR 2004 Juv

      8,76  05/01/2019 Pombal3293 Ricardo Pedrosa CCX POR 2004 Juv

      9,95  05/01/2019 Pombal3308 Rodrigo Ferreira CCX POR 2005 Ini

203 Rafael Vieira JV POR 2005 Ini 

224 Ernesto Rodrigues JV POR 2006 Ini

284 Tomás Pedro GDP-L POR 2004 Juv

288 Henrique Vazão GDP-L POR 2003 Juv

372 Miguel Pereira CAMG POR 2005 Ini

380 Rodrigo Claro CAMG POR 2006 Ini

384 Miguel Marques CAMG POR 2005 Ini

483 Marco Nunes AAADP POR 2003 Juv

486 Miguel Mendes AAADP POR 2004 Juv

495 Martim Costa AAADP POR 2003 Juv

513 Pedro Santos AAADP POR 2003 Juv

547 Tiago Gomes ACB-L POR 2005 Ini

558 Ludovico Almeida ACB-L POR 2006 Ini

566 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini
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Associação Distrital de Atletismo de Leiria
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878 Duarte Neves GAUB POR 2004 Juv 

      7,27  9006 Gabriel Maia CCDR POR 2003 Juv

      7,41  14/12/2019 Pombal533 Tomás Areias ACB-L POR 2004 Juv

      7,48  28/12/2019 Pombal48 Eduardo Oliveira JV POR 2004 Juv

      7,50  14/12/2019 Pombal1181 Floriano Brujan ACDRA POR 2003 Juv

      7,50  9008 Pedro Rodrigues CCDR POR 2003 Juv

      7,54  28/12/2019 Pombal561 Carlos Paiva ACDRA POR 2003 Juv

      7,64  14/12/2019 Pombal628 Rodrigo Monteiro CPRAB POR 2004 Juv

      7,72  28/12/2019 Pombal263 Diogo Almeida GDP-L POR 2003 Juv

      7,72  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

491 Rui Pinto AAADP POR 2004 Juv

      7,74  16/02/2019 Pombal64 Henrique Alípio JV POR 2003 Juv

      7,85  10/01/2019 Pombal412 Rodrigo Duarte BA POR 2003 Juv

      7,88  14/12/2019 Pombal155 Tiago Soares JV POR 2003 Juv

      7,88  14/12/2019 Pombal504 Alexandre Oliveira AAADP POR 2003 Juv

      7,92  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

588 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

      8,11  14/12/2019 Pombal487 André Galego AAADP POR 2004 Juv

      8,14  16/02/2019 Pombal552 Gabriel Borges ACB-L POR 2003 Juv

      8,21  15/06/2019 Febres210 Vadym Skafaryk JV POR 2006 Ini

      8,24  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

256 Bernardo Cunha GDP-L POR 2005 Ini

      8,51  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

118 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

      8,59  05/01/2019 Pombal876 Dinis Pedrosa GAUB POR 2004 Juv

      8,65  14/12/2019 Pombal1027 Afonso Cardoso ACDRA POR 2004 Juv

      8,67  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

584 Tomás Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

      8,69  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

488 Alexandre Babych AAADP POR 2005 Ini

      8,70  23/07/2019 Leiria103 Luca Cruz JV POR 2006 Ini

      8,93  23/07/2019 Leiria127 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Ini

      8,94  23/03/2019 Nazaré254 André Moreira GDP-L POR 2006 Ini

      9,05  09/12/2018 Expocentro - 
Pombal

83 João Martins JV POR 2005 Ini

      9,06  05/01/2019 Pombal582 Diogo Chaves ACDRA POR 2005 Ini

      9,26  16/12/2018 Pombal179 Tiago Albasini Nunes JV POR 2006 Ini

     1 0,34  11/11/2018 Óbidos526 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Ini

68  Inscrições
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Ordenação

 

 

9100 Marta Onofre SCP POR 1991 Sen 

 4,00 29/12/2019 Pombal9101 Chloé Henry Belgica BEL 1987 Sen

2  Inscrições
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